АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «08» февраля 2019 г.   № 14

О подготовке документов по графическому и текстовому описанию местоположения границ населенных пунктов муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области»

В рамках реализации части 5.1 статьи 23 и части 6.1 статьи 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпрограммы 1 «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан в Курской области», утвержденной постановлением Администрации Курской области от 11.10.2013 №716-па «Об утверждении государственной программы Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Курской области» и в целях внесения в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах населенных пунктов в виде координатного описания, Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке документов для установления границ населенных пунктов Курского района Курской области: д. Букреевка, д, Каменево муниципального образования «Камышинский сельсовет» в виде графического и текстового описания местоположения границ населенных пунктов.

2. Заместителю главы по общим вопросам администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области Г.Н. Апатенко обеспечить передачу исполнителю работ документов, необходимых для выполнения работ указанных в пункте 1 настоящего постановления и по результатам завершения данных работ передачу сведений о границах населенных пунктов в Единый государственный реестр недвижимости.

3. Постановление администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области  от 04.02.2019г. №13     «О подготовке карты (плана) для установления границ населенных пунктов д. Букреевка муниципального образования «Камышинский сельсовет» Курского района Курской области» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Камышинского  сельсовета
Курского района                                                                                 А.В. Бритвин